
  
Onderwerp: Raadsbesluit begroting 2024 Heiloo   
Zaaknr: Z23 132330   
Documentnr: D649563   

RAADSBESLUIT Heiloo  
Raadsbesluit   
  
De raad van de gemeente Heiloo:  
  
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 3 oktober 2023;  
  
gezien het advies van de auditcommissie d.d. 19 oktober 2023;  
  
  
  
  
b e s l u i t:  
  

1. De programmabegroting 2024 inclusief de jaarschijf 2024 van het 
meerjareninvesteringsplan (bijlage 1) vast te stellen met inachtneming van het 
aangenomen amendement, waarbij 
a> mits de exploitant tekent voor terugbetaling van de huurachterstanden, aan de 

Programmabegroting 2024 alsmede de bijbehorende begrotingswijziging ten 
aanzien van het programmaonderdeel 2.A Cultuur voor het jaar 2024 een 
bedrag van € 38.000,- wordt toegevoegd ten behoeve van het langer 
openhouden van De Beun, hetgeen ten laste wordt gebracht van het resultaat 
over 2024.  

b> en dit waar nodig te verwerken in de overige teksten bij dit voorstel; 
2. Het subsidieplafond 2024 (bijlage 3 van de programmabegroting) vast te stellen; 
3. In te stemmen met het meerjarenperspectief 2025-2027 (uit bijlage 1) en de bij de 

begroting behorende paragrafen en de overige bijlagen;  
4. De bijbehorende begrotingswijziging vast te stellen. 

 
  
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 6 november 2023.  
  
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}   {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}  
  
  
Mevrouw G. A. Beeksma        Mevrouw M. ten Bruggencate  
griffier                       voorzitter  
  


